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Fundacja Radców Prawnych „Subsidio Venire” pod patronatem Krajowej Izby Radców Prawnych w  
Warszawie ma przyjemność zaprosić Państwa na jubileuszowy XV Rajd Wodno-Lądowy „Mazury Cud 

Natury”, który obędzie się w Rynie w dniach 12 - 15 czerwca 2025 r. 

 

Uczestnicy zostaną zakwaterowani w czterogwiazdkowym hotelu „Zamek Ryn” w Rynie położonym 
w pięknym regionie naszego kraju, krainie jezior – Mazurach. Komfortowe, stylizowane wnętrza, 

odrestaurowanego  XIV wiecznego Zamku Krzyżackiego przeniosą Państwa w podróż w czasie, chociaż  nie 
brakuje w nim rozwiązań designerskich. W hotelu każdy znajdzie dla siebie atrakcje, zarówno dorośli, jak i 
dzieci. Położenie hotelu nad samym jeziorem sprzyja uprawnianiu sportów wodnych, liczne trasy rowerowe 
umożliwiają wycieczki, które można połączyć ze zwiedzeniem okolicy. Plaża przy samym hotelu pozwoli 

odpocząć osobom, które pragną „nic nie robić”. 
Szanowni Radcowie Prawni, Aplikanci Radcowscy, członkowie Waszych rodzin! Zostaniecie 

zakwaterowani w komfortowym Hotelu „Zamek Ryn” położonym przy Placu Wolności 2 w Rynie w pokojach 
jednoosobowych i dwuosobowych (decyduje kolejność zgłoszeń). 

 

Koszt uczestnictwa obejmuje koszt podstawowy + koszt w zależności od wyboru atrakcji. Koszt 
podstawowy dla osoby dorosłej to kwota 1441 zł w przypadku zakwaterowania w pokoju 2-osobowym, zaś 
1741 zł w przypadku zakwaterowania w pokoju 1 - osobowym. Koszty dodatkowe: jacht - 150 zł /doba/osoba, 

kajak – 98 zł/doba/osoba.  

Koszt podstawowy obejmuje:  

- zakwaterowanie i wyżywienie w hotelu „Zamek Ryn” od kolacji w dniu 12 czerwca br. od godz. 

16:00 do śniadania w dniu 15 czerwca br. wykwaterowanie z pokoi do godz. 12:00 

- możliwość skorzystania z jachtów (Wielkie Jeziora Mazurskie,), kajaków (spływ Krutynią),  
rowerów, basenów w hotelu, saun oraz hydromasaży, 

- w hotelu mieści się sala bilardowa oraz kręgielnia, 
- w hotelu istnieje możliwość korzystania z zabiegów kosmetycznych i Spa,  

- ubezpieczenie. 

 

Uprzejmie informujemy, iż można zwracać się do właściwej Izby o dofinansowanie udziału w 
spotkaniu. 

 

Chętnych prosimy o kierowanie zgłoszenia na kartach zgłoszenia wraz z dowodem dokonania opłaty, 
podpisaną zgodą na przetwarzanie danych osobowych oraz zgodą na wykorzystanie wizerunku, drogą 
elektroniczną (e-mail: subsidiovenire@kirp.pl). 

 

Kartę zgłoszenia należy przesyłać wraz z dowodem uiszczenia opłaty za udział w spotkaniu.  
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Opłatę w wysokości 1346 zł za nocleg w pokoju dwuosobowym/ 1646 zł za nocleg w pokoju 
jednoosobowym należy uiszczać na konto Hotelu „Zamek Ryn”  Santander Bank Polska S.A., Al. Jana Pawła 
II 17, 00-854 Warszawa, numer rachunku: 08 1910 1048 2209 0008 1645 0001 w terminie  

do dnia 3 czerwca 2025 r.  

w tytule wpłaty obok imienia i nazwiska uczestnika koniecznie wpisując „Mazury-Cud Natury”, 
pozostałą kwotę 95 zł i kwotę w zależności od wyboru atrakcji na konto na konto Fundacji Radców 

Prawnych „Subsidio Venire” w BGŻ BNP Paribas  
20 1750 0012 0000 0000 3860 3027 z dopiskiem „Mazury-Cud Natury” 

 

Ze względu na ograniczoną ilość miejsc decyduje kolejność przesłanego kompletu dokumentów (karta 
+ dowód opłaty + podpisane zgody).  

 

Zwracamy uwagę na konieczność zabrania ciepłej i nieprzemakalnej odzieży. 
Ramowy program imprezy wraz z kartą  zgłoszenia znajduje się na stronie  https://subsidio-

venire.kirp.pl  

Bliższe informacje można uzyskać u p. Joanny Dzimidowicz-Nawrot pod numerem telefonu Fundacji 

Radców Prawnych „Subsidio Venire” w Warszawie  +48 451 508 100.  

Informujemy, że osoby chcące otrzymać fakturę za pobyt w Hotelu „Zamek Ryn” proszone są o 
zgłoszenie uzyskania takiego dokumentu na adres mailowy magdalena.kosatko@zamekryn.pl w terminie do 

7 dni od dokonania płatności.  
 

Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość zmian w programie także ze względu na warunki 
pogodowe o czym uczestnicy zostaną powiadomieni z niezbędnym wyprzedzeniem. 

 

 

Zapraszam serdecznie 

Prezes Zarządu  
Fundacji Radców Prawnych „Subsidio Venire” 

Aleksandra Gibuła 
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